[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  30 августа 2017 г.  №  970

      г. Курильск

О прекращении движения транспортных средств

В соответствии со статьей 3 постановления Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 № 45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области», для обеспечения безопасности движения автотранспортных средств, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить движение транспортных средств с 30.08.2017 по 01.12.2017 на следующем участке: от улицы Сахалинской г. Курильска          (в районе магазина «Вотан» по адресу: г. Курильск, ул. Сахалинская, 2-а ) до многоквартирных домов № 9, № 10 расположенных по адресу: г. Курильск, ул. 60 Лет Октября.
2. Закрытому акционерному обществу «Гидрострой» обеспечить безопасное ограничение движения на данном участке дороги посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения, а также распорядительно-регулировочными действиями.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 								Г.В. Митрик

image1.png